
UCHWAŁA NR VI.28.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych 

w miejscowości Piekary– Gmina Udanin”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1885 z późniejszymi zmianami),

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w łącznej 
kwocie 220.627,00 zł (słownie : dwieście dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia siedem złotych), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn: „Przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych 
w miejscowości Piekary– Gmina Udanin”

§ 2. Spłata pożyczki będzie następować z dochodów własnych budżetu Gminy Udanin, z uwzględnieniem 
w planach budżetowych, w latach obejmujących spłatę tj. 2016-2025.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Udanin do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań 
wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: CD55D261-2562-478A-8ED0-5093E76C300A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków majątkowych Gminy Udanin na rok 2015 ujęto zadanie pn. ”Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Piekarach”.

Gmina uzyskała informacje, że na realizację w/w zadania może uzyskać pożyczkę z WFOŚiGW.

Pozyskana pożyczka na preferencyjnych warunkach (okres karencji w spłacie, oprocentowanie ~3% w skali
roku, okres spłaty 10 lat), zabezpieczy zapotrzebowanie na środki finansowe w celu realizacji zadania.

Id: CD55D261-2562-478A-8ED0-5093E76C300A. Podpisany Strona 1




